
  
 

 

令和6年度の公共工事重点施策並びに予算について、国土交通省中国地方整備局、広島県、

広島市からご説明をいただく説明会を下記要領により開催いたします。 

業務ご多用中のことと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 
 

 

日    時 令和６年5 月８日 (水)  13：30～15：00 

場    所 広島商工会議所  １階  101 号室 

内    容 １． 「令和６年度中国地方整備局重点施策並びに予算について 」  

国土交通省 中国地方整備局 企画部 技術管理課長  

２．「令和６年度広島県土木建築局重点施策並びに予算について 」  

広島県 土木建築局 経営企画監 

３．「令和６年度広島市公共工事の重点施策並びに予算について 」  

    広島市 都市整備局 都市整備調整課長 

定    員 120人 （会員限定／先着順／定員になり次第、締切ります。） 

参 加 料 2,２00円/人 （後日、請求書をお送りします。）  

主   催 広島商工会議所 建設業部会 
  

 

【お申込み】 
右記二次元コードまたは FAXよりお申込みください。 

 締切 ： 4 月 12 日 (金)   ※先着順／定員になり次第、締切ります。 

  お申込みいただいた方には、追って参加票・請求書をお送りします。 

【お問い合わせ先】 

   広島商工会議所 産業振興課（渡部、田中）  TEL（082）222－6651   FAX（082）222－6411 
 

（参加申込書は切り離さないでＦＡＸしてください） 
 

FAX ： (０８２) ２２２－６４１１ (産業振興課 行)  

令和６年度公共工事説明会(５/８) 参加申込書 

ふ り が な  

会  社  名  

所  在  地 

〒 

 

ＴＥＬ：（        ）    －           FAX: （        ）    －   

E - m a i l  
（請求書送付先） 

※必ずご記入ください 

 

役  職  名  氏   名  

役  職  名  氏   名  

※ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、本説明会参加者の実態調査・分析、講師への提供に 
利用することがあります。 

令和６年度 公共工事説明会 
～  国・県･市の重点施策並びに予算 ～  

（ ご 案 内 ） 

会員 
限定 

申込用 

二次元コード➡➡ 


